
 

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 62, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

  

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA E PROVA DE 

TÍTULOS 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA 
PÚBLICO, a Convocação dos candidatos aprovados para realização da PROVA PRÁTICA E PROVA DE 
TÍTULOS, do Concurso Público 01/2014, seguindo as normas previstas no Edital n° 45/2014, tendo 
como convocado os candidatos abaixo nomeados: 
 

 

PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS PESADOS 

 

CONVOCADOS 

 

Inscrição Nome Nascimento CG ESP LEG MAT PT Nota Final 

0000245 Edelmir Rodrigo Boeno 15/01/1989 0,00 2,25 0,75 1,25 1,25 5,50 

0000099 Enéas Rubert De Vargas 01/01/1987 0,50 1,75 1,00 1,00 1,25 5,50 

0000181 Geberson Ribeiro Antunes 20/06/1982 0,75 2,50 1,00 1,25 1,25 6,75 

0000142 Gesael Duarte Paz 11/09/1989 0,00 1,75 1,00 1,25 1,00 5,00 

0000126 Itamar Betanin 08/07/1978 0,25 2,00 1,00 0,75 1,00 5,00 

0000005 Jarves Dos Santos Medeiros 12/12/1977 0,00 2,00 1,25 1,25 0,75 5,25 

0000002 Joao Paulo Fedatto 08/07/1980 1,00 1,75 0,50 1,25 0,75 5,25 

0000036 Jose Edenilson Rodrigues De Candido 23/08/1981 0,25 2,75 0,75 1,25 1,00 6,00 

0000191 Juliano Antonio Antunes 25/01/1988 0,25 2,75 0,50 1,25 1,25 6,00 

0000045 Leonardo Da Silva Oliveira 08/11/1990 0,25 1,75 1,25 1,00 1,25 5,50 

0000177 Luiz Jonas Mendes Ramos 14/07/1987 0,25 1,75 0,75 1,25 1,25 5,25 

0000131 Marciano Silveira Longhi 11/02/1989 1,00 2,50 0,50 1,25 1,00 6,25 

0000014 Marcos Fernando Machado 07/02/1985 0,50 2,00 0,50 1,25 0,75 5,00 

0000068 Nilson Pacheco 26/03/1968 0,50 1,50 1,00 1,25 1,00 5,25 

0000121 Oseias Alexandre Pereira 22/07/1991 0,75 2,75 0,75 1,25 1,25 6,75 

0000150 Roberlei Longui 13/01/1985 0,50 2,00 1,00 1,25 1,25 6,00 

0000137 Robson Da Silveira Gasperin 01/08/1988 0,00 3,25 0,75 1,25 1,25 6,50 

0000207 Uilson Jose Bone 27/08/1974 0,50 2,00 0,50 1,00 1,00 5,00 

0000264 Vinicius De Oliveira Godoy 07/06/1982 0,00 2,50 0,50 1,25 1,25 5,50 

 

I - A Prova Prática será realizada no dia 14 de setembro de 2014 com início as 9h00min, levando em 

consideração que os portões de acesso ao local das provas serão fechados às 8h55min. 
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II - Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após as 8h55min, 

comparecer sem Carteira Nacional de Habilitação conforme Habilitação mínima exigida no quadro do 

anexo I do referido edital. 

III – Não terão direito a fazer a prova prática os candidatos que não apresentarem a Carteira Nacional de 

Habilitação categoria “C” exigida no quadro do anexo I do referido edital. 
 

Os candidatos convocados para a prova prática deverão comparecer na Secretaria 

de Serviços Viários, situada a AV. LUIZ PESSOA DA SILVA NETO - 1319, centro de 

Pinhal da Serra/RS conforme data e horário previsto nesta convocação. 

 

 
PROVA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR DE CIÊNCIAS HUMANAS E 

SOCIAIS E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA. 

 

CONVOCADOS 

 
Professor de Ciências Humanas e Sociais 

Inscrição Nome Nascimento CG ESP LEG MAT PT Nota Final 

0000225 Antonio Ronaldo Sutil 10/06/1986 0,50 2,50 0,50 0,75 1,00 5,25 

0000034 Gislaine Carvalho Cabral 01/01/1990 0,75 3,00 0,50 0,75 0,75 5,75 

 

 

Professor de Educação Física 

Inscrição Nome Nascimento CG ESP LEG MAT PT Nota Final 

0000097 Dhiego Antonio Oliveira Fernandes 05/05/1991 0,00 3,25 0,50 1,25 0,50 5,50 

0000099 Elisiane Das Gracas Carvalho De Souza 29/04/1987 0,25 3,00 0,50 0,25 1,00 5,00 

0000002 Felipe Sutil 03/01/1992 0,50 3,00 1,25 0,75 1,25 6,75 

0000157 Jaquiele De Fatima De Lima Moura 11/08/1985 0,50 2,25 1,00 0,75 1,25 5,75 

0000058 Marcos Paulo Silveira De Moraes 27/05/1981 0,25 3,25 0,75 0,50 1,00 5,75 

 

I - A Prova de Títulos será realizada no dia 14 de setembro de 2014 com início as 9h00min e término as 

11h00min  

 

II - Os documentos para entrega de títulos deverão ser entregues em cópia autenticada ou cópia simples 

acompanhada do original. 

 

Os candidatos convocados para a prova de títulos deverão comparecer na Câmara 

Municipal de Vereadores, situada a RUA NATALINA GIORDANO 1233, centro de 

Pinhal da Serra/RS conforme data e horário previsto nesta convocação. 
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 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 01 de setembro de 2014. 

 

Ivandro Birck 

Prefeito Municipal 

Registre-se. 

Publique-se. Data supra. 

 

Ronaldo Vieira Duarte 

Secretário de  

 


